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CZAKROTERAPIA 432 HZ. Muzyka
bez opłat MP3

Cena 49,00 zł

Cena poprzednia 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5907476588313

Opis produktu

CZAKROTERAPIA 432 HZ. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5907476588313

Victor 11 proponuje kolejną, bardzo interesującą pozycję znakomitej muzyki w kolekcji „MUZYKA BEZ OPŁAT”, opartej o
orientalne aranżacje a co za tym idzie doskonale nadającą się do wszelkich miejsc, gdzie powinien być zainicjowany subtelny i
zmysłowy klimat. Czy będzie to gabinet masażu, grota solna, kawiarnia czy hotel, czy też zacisze domowego ogniska lub
twojej pracy. Czakroterapia to muzyka do medytacji. Dla wprawionych osób może posłużyć jako doskonałe narzędzie pomocne
w harmonizacji ośrodków energetycznych zwanych czakrami.

Utwór pierwszy to medytacja w górę tzn. rozpoczyna się od najniższych dźwięków wibracyjnie właściwych dla czakry podstawy
i powoli melodia unosi wibracje aż do poziomu czakry siódmej. W trakcie "przechodzenia" wibracji na wyższy poziom czakr
melodia oddzielona jest symbolicznymi dzwonkami. Medytując w górę można znakomicie podnieść poziom energetyczny
własnego organizmu.

Utwór drugi to medytacja w dół. Rozpoczyna się od najwyższych wibracji właściwych dla czakry siódmej i powoli, w miarę
upływu czasu, schodzi niżej do kolejnych czakr, a każdy poziom oddzielony jest słyszalnymi dzwonkami. W trakcie tej
medytacji można w doskonały sposób naenergetyzować się Białym Światłem i zsynchronizować wszystkie czakry.

Muzyka na tej płycie przeznaczona jest dla wszystkich którzy lubią głęboki relaks i medytację. Pozwala ona w stosunkowo
prosty sposób uwolnić z umysłu i ciała to, co nie jest nam potrzebne...

Muzyka: Victor11

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

Spis utworów:

1. SEJSA 1 W GÓRĘ – 31
2. SESJA 2 W DÓŁ - 32
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Łączny czas płyty: 63 minuty

Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).
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